



    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Zprávy
	Doprava
	Logistika
	Obaly
	Komerční nemovitosti
	Technologie a technika



	Profi
	Akce
	Logistický adresář
	Služby pro logistiku
	Doprava a přeprava
	Sklady a obaly
	IT pro logistiku
	Technika
	Reality v logistice
	Expresní logistika
	Oborová logistika
	Vzdělávání



	Logistický kalendář
	Logistické konference
	Logistické veletrhy
	Logistické workshopy
	Školení a kurzy





        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            
    
        



	        
            

                Úterý, 9 dubna, 2024
            

        

    

        
    
    
        
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
            


    




                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Zapomněli jste heslo? Chcete pomoci?

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			[image: Logistický zpravodajský portál ]
		
			
			[image: Logistický zpravodajský portál ]
			eLogistika.info
		
	    

    	Zprávy
	Doprava
	Logistika
	Obaly
	Komerční nemovitosti
	Technologie a technika



	Profi
	Akce
	Logistický adresář
	Služby pro logistiku
	Doprava a přeprava
	Sklady a obaly
	IT pro logistiku
	Technika
	Reality v logistice
	Expresní logistika
	Oborová logistika
	Vzdělávání



	Logistický kalendář
	Logistické konference
	Logistické veletrhy
	Logistické workshopy
	Školení a kurzy









    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    


    


            


            

    
        
            
                
                    Omlouvám se, něco není v pořádku, zkuste to ještě jednou ... Chyba 404                


                
                    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.                


                
                    Můžete jít na                    HOMEPAGE

                



                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY


                
        
            
                ČLA výroční konference v ŠKODA AUTO

                
                    Akce                                        9.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Dne 27.března proběhla na půdě společnosti ŠKODA AUTO v Mladé Boleslavi letošní výroční členská konference České logistické asociace.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Sezóna dodávky hnojiv s AsstrA

                
                    Železnice                                        9.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Příchod jara znamená začátek sezóny dodávek hnojiv, které hrají důležitou roli v zemědělství a zajišťuje výnosy plodin. Poptávka po železniční přepravě hnojiv z Uzbekistánu a Kazachstánu do Evropy neustále roste v souladu s potřebami zemědělských subjektů.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Památkově chráněnou budovu v Jaroměři obsadí stavbaři

                
                    Železnice                                        9.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Správa železnic vybrala zhotovitele rekonstrukce historické budovy v Jaroměři. Stala se jím společnost Chládek a Tintěra, Pardubice, která podala nejvýhodnější nabídku ve výši 143 896 530 korun. Stavba zahrnuje obnovu fasády a střechy budovy, současně dojde k úpravám vnitřních dispozic. Práce začnou ještě letos na jaře, potrvají celkem 18 měsíců.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Praha doplní do deseti záchytných P+R parkovišť a dvou garáží elektronabíječky

                
                    Vozidla                                        9.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Hlavním městem vlastněná Technická správa komunikací (TSK) nechá nainstalovat nabíječky pro elektromobily do deseti záchytných P+R parkovišť a dvou podzemních garáží, které provozuje. Záměr schválili radní hlavního města. Praha také plánuje prostřednictvím své další firmy Technologie hlavního města Prahy (THMP) instalovat nabíječky do stožárů veřejného osvětlení.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                CNBC: Geologický vodík – přehlížený zdroj posiluje a vyvolává zlatou horečku

                
                    Doprava                                        9.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    Geologický vodík, někdy nazývaný jako bílý, zlatý nebo přírodní vodík, označuje plynný vodík, který se nachází ve své přirozené formě pod zemským povrchem. Předpokládá se, že vzniká vysokoteplotními reakcemi mezi vodou a minerály bohatými na železo. Vodík je již dlouho označován za jeden z mnoha potenciálních zdrojů energie, které by mohly být důležité při energetické transformaci, ale většina těchto zdrojů se vyrábí za pomoci fosilních paliv, jako je uhlí a zemní plyn, při čemž vznikají značné emise skleníkových plynů. To však není případ geologického vodíku, který by tak podle jeho zastánců mohl hrát významnou roli při odklonu od fosilních paliv. A jeho hledání vyvolává celosvětovou "zlatou horečku", píše server zpravodajské televize CNBC.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Návštěva zástupců Tureckých Železnic TCDD Taşımacılık

                
                    Vzdělávání                                        8.4.2024                                    


                [image: ]


                
                    V rámci mezinárodní spolupráce a programu Erasmus+ jsme na Dopravní fakultě Jana Pernera přivítali v týdnu od 18. do 22. března dva pracovníky tureckých železnic (TCDDT).                


                
                    Číst dál
                

            


        


                    

        
 
    
 

 


	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                
[image: ]
            


            
                Více info o portálu
	O eLogistice
	Inzerce a produkty
	Kontakty
	Partneři
	Licenční ujednání
	Všeobecné obchodní podmínky
	Informace o ochraně osobních údajů


            


            
                Přihlášení do Zpravodaje

	




	


Leave this field empty if you're human: 

            

        

    


    
        
            [image: Logistický zpravodajský portál]
O NÁS
Přinášíme logistické zprávy do Čech .Kontaktujte nás: obchod@elogistika.info

NÁSLEDUJ NÁS

        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
        
        

    





                
				    
        
            
                
                                    


                
                    © 2024 eLogistika.info  ISNN 1805 - 6253                

            

        

    

            

			





		
		

    

    
































